Non obstantibus de jurc quesito non tollendo, de suppressio-
nibus committendis ad partes vocatis quorum interest, aliisque
Nostris et cancellariz apostolica regulis, nec non dictarum eccle-
siarum etiam confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia
roboratis statutis et consuctudinibus etiam immemorabilibus,
privilegiis quoque, indultis et concessionibus, quamvis specifica
ct individua mentione dignis, omnibusque et singulis apostolicis,
ac in synodalibus, provincialibus et universalibus conciliis editis
specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus,
quibus omnibus et singulis eorumque totis tenoribus ac formis,
etiam si specialis, specifica et individua mentio, seu quaevis alia
expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-
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vanda foret, illorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil
penitus omisso, et forma in illis tradita observata, inserti forent,
preesentibus pro expressis habentes, ad preemissorum omnium et
singulorum effectum latissime et plenissime, ac specialiter et
cxpresse ex certa scientia et potestatis plenitudine paribus dero-
gamus et derogatum esse declaramus, ceterisque contrariis qui-
buscumque.

Volumus praterea, ut harum literarum Nostrarum transsum-
plis, etiam impressis, manu tamen alicujus notarii publiei suh-
scriptis, et sigillo person in ecclesiastica dignitate constitute
munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, que ipsis
prasentibus adhiberetur, si forent exhibitze vel ostense.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae sup-
pressionis, extinctionis, aunullationis, restitutionis, ereclionis,
unionis, dismembrationis, disjunctionis, separationis, aggrega-
tionis, applicationis, circumscriptionis, concessipnis, indulti,
elargitionis, assignationis, suppletionis, subjectionis, attributio-
nis, statuti, declarationis, commissionis, deputationis, mandati,
decreti, derogationis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc atlentare preesumpserit, indignatio-
nem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum
ejus se noverit incursurim. Datum Romz apud Sanctam Mariam
Majorem anno incarnationis dominicae millesimo octingentesimo
vigesimo prnmo, decimo septimo Kalendas Auaush, Pontificatus
Nostri anno vigesimo secundo.

VI

Bulla circumscriptionis Dicecesinm Regni anneoveriani
d. 26 Mart. 1924,

Impensa Romanorum Pontificum sollicitudo, qua in universe
Catholicre Ecclesiz bonum advigilant, ad ea procuranda ipsos
compellit, quibus fidelis populi commoditati consulatur, ut pro
locorum ac temporum ratione facilius ad ea pertrahantur, que
sint divini cultus, quegue ad eternam animarum salutem valeant
condecere. Hinc assiduis ipsi studiis in id semper connisi sunt,
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ut dominico gregi nunquam deessent pastores, qui emm in salu-
laria pascua deducerent, et in justitize semitis retinerent.